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Ticaret Savaşları ve Jeopolitik Risklere Dair Tedirgin Edici
Haber Akışları; Risk İştahını Daraltıyor!

BİST-100 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününe; 9,10
puanlık düşüşle başladı. Gün içerisinde satış baskısı
derinleşirken; 24 Mart 2025 tarihinden bu yana ilk kez 9.000
puan seviyesinin altı(8.985,52) test edildi. Seansın sonunu da;
yüzde 1,65 oranında düşüşle, 7 Kasım 2024 tarihinden bu yana
en düşük kapanış seviyesi olan 9.019,57 puandan noktalayan
endeksin, işlem hacmi ise; 86,2 Milyar TL düzeyi ile son bir
haftanın en yükseğinde gerçekleşti. Puan bazında endekse en
fazla negatif etki eden şirket hisseleri; AKBNK, THYAO ve
ASELS oldu.

Yurt içi ekonomik takvimde açıklanan veri setine göre; Gayri
Safi Yurt İçi Hasıla, senenin 1.Çeyreğinde çeyreklik bazda 1,0,
senelik bazda yüzde 2,0 oranlarında artış kaydetti. TÜİK
tarafından açıklanan Nisan ayında ilişkin İş Gücü İstatistiklerine
göre ise; İşsizlik Oranı 0,6 puan artışla 8,6 düzeyinde
gerçekleşirken, genç nüfusta işsizlik oranı ise yüzde 15,7 olarak
kayıtlara geçti.

Cuma günü, bir TV kanalında açıklamalarda bulunan
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz: Eylül ayında
açıklayacakları Orta Vadeli Program’da, Dünya’daki ve
Türkiye’deki gelişmeleri dikkate alarak güncellemeler
yapacaklarını, çok büyük bir güncelleme yapmaya gerek
duyulacağını öngördüğünü, belki büyüme tarafında bir revize
yapabileceklerini söyledi.

Sermaye Piyasası Kurulu(SPK)’nun, akşam saatlerinde
yayımlanan haftalık bülteninde ise: 23 Mart 2025 tarihinde ilk
olarak karar alınan ve 18 Nisan 2025 tarihinde yayımlanan SPK
bülteniyle 30 Mayıs 2025 tarihine uzatılan 1) Borsa İstanbul AŞ
pay piyasalarında açığa satış işlemlerinin yasaklanmasına, 2)
Halka açık ortaklıkların pay geri alımlarının kolaylaştırılmasına,
3) Kredili sermaye piyasası işlemlerinin devamı süresince öz
kaynak oranının esnetilerek uygulanmasına ilişkin tedbir ve
uygulamaların 4 Temmuz 2025 tarihi seans sonuna kadar
uzatılmasına karar verildiği belirtildi.

ABD’de ticaret tarifeleri eksenli olarak son iki günde
mahkemelerden çıkan kararlar küresel piyasaların gündem
maddelerinin üst sırasında yer bulurken, Pensilvanya Çelik
Fabrikası’nda konuşma yapan Başkan Trump’ın: Çelik ve
Alüminyum tarifelerini yüzde 25’ten yüzde 50’ye yükseltmeyi
planladığına dair açıklaması kritikti. Hafta sonunda da, Wall
Street Journal’da yayımlanan bir yazıda: ABD-Çin ticaret
anlaşmasının, Çin’in anlaşma çerçevesindeki nadir toprak
elementlerinin teslimatını yavaşlattığı gerekçesiyle
çökebileceğine dair iddiaları takip ettik. Jeopolitik riskler
tarafında ise; Rusya ve Ukrayna heyetleri arasında bugün
İstanbul’da başlaması beklenen ikinci tur barış görüşmeleri
öncesinde, Ukrayna’nın Rusya’nın bir hava üssünde yer alan
bombardıman uçaklarına yönelik gerçekleştirdiği drone
saldırısı gündeme bomba gibi düştü.

Yeni günde şu an için; ABD ve Avrupa’nın majör vadeli
endeksleri negatif bir görünüm içerisinde yer alırken, Asya
tarafındaki majör borsa endekslerinde de şu an satıcılı bir
fiyatlama hakim. BIST-100 endeksinin, yeni işlem gününe
‘negatif’ bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. Yurt içi ekonomik
takvimde; Mayıs ayının İmalat PMI verisi ile 2024 yılının Genel
Yönetim Bütçe Dengesini takip edeceğiz. BDDK’nın Nisan ayına
ilişkin olarak açıklayacağı Bankacılık İstatistikleri ise, sektörel
açıdan önem arz edecek. İmalat PMI verilerinin izleneceği
küresel tarafta ise; ticaret savaşları, jeopolitik riskler ve
ABD’nin yeni vergi tasarısına dair gelebilecek haber akışları ile
de piyasalarda oynaklıklar oluşabilir.
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Ekonomik Takvim

Yurt Dışı Piyasalar Son Günlük F. (%)

S&P 500 5,911.69 -0.01

DAX 23,997.48 0.27

Nasdaq 100 21,340.99 -0.11

Nikkei 225 37,341.41 -1.64

Brent Petrol 64.14 2.44

Altın Ons 3,307.33 0.54

Dolar Endeksi 99.29 -0.15

Endeksler Kapanış
Günlük Değişim 

%

Haftalık Değişim 

%

BIST 100 XU100 9,019.57 -1.65 -3.60

BIST 30 XU030 9,939.81 -1.83 -3.20

BIST TÜM XUTUM 10,976.38 -1.27 -3.41

BIST SINAİ XUSIN 11,775.53 -1.41 -4.66

BIST BANKA XBANK 12,076.78 -2.77 -2.90

BIST HIZMET XUHIZ 9,480.44 -0.92 -2.91

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim %

DOBUR 9.99 MARBL -10.00

AKFIS 9.98 TUREX -9.99

VANGD 9.98 GUBRF -9.98

GRTHO 9.98 SANFM -9.96

KUYAS 9.96 KRGYO -9.95

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

KUYAS 5.22 AKBNK -15.48

DSTKF 3.29 THYAO -11.21

GRTHO 2.74 ASELS -9.54

UFUK 1.91 BIMAS -8.84

KLRHO 1.70 FROTO -8.31

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

THYAO 273.25 6,861.37 1.99

AKBNK 50.95 4,972.15 9.80

YKBNK 25.46 4,874.66 -5.55

GUBRF 238.10 4,441.93 214.11

EKGYO 13.98 4,248.51 68.55
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ASELS: ASELSAN, Orta Doğu ve Afrika Bölgesinde yer alan
müşterileri ile güdüm kitleri ve haberleşme sistemlerinin doğrudan
satışına ilişkin toplam tutarı 82 Milyon ABD Doları olan ihracat
sözleşmeleri imzalamıştır.

EKGYO: Şirketimiz Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,
Suudi Arabistan'ın Riyad şehrinde Emlak Konut Global LLC ismiyle
%100 bağlı ortaklığımız olarak yeni bir şirket kurmuştur. Bu
kuruluş, National Housing Company (NHC) ve Suudi Arabistan
Yatırım Bakanlığı (MISA) ile 2 Aralık 2024 tarihinde imzalanan
işbirliği anlaşmaları kapsamında gerçekleştirilmiştir. Yeni şirketimiz,
Suudi Arabistan'daki bölgesel iş birliklerimizi güçlendirmeyi ve
gayrimenkul geliştirme faaliyetlerimizi etkin bir şekilde yürütmeyi
hedeflemektedir. Bu kapsamda, bölgedeki potansiyel projelerin
değerlendirilmesi, geliştirilmesi ve hayata geçirilmesinde kilit bir rol
üstlenecektir. Suudi Arabistan'da gerçekleştirilen bu şirket
kuruluşunun, uluslararası pazarlardaki büyüme stratejilerimiz
doğrultusunda atılan önemli bir adım olmasını hedefliyoruz.

PRKME: Bağlı ortaklığımız Konya Ilgın Elektrik Üretim San. ve Tic.
A.Ş. ("Konya Ilgın") ile ilişkili şirketlerimizden Eti Soda Üretim
Pazarlama Nakliyat ve Elektrik Üretim A.Ş. ("Eti Soda") arasında 1
Haziran 2024 tarihinde imzalanmış olan kömür satış sözleşmesi,
gerekli onay süreçlerinin tamamlanması akabinde 1 Haziran 2025
tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde kendiliğinden 1 yıl daha
uzamıştır. Bu çerçevede; sözleşmede yer alan yıllık asgari 180.000
ton kömürün Eti Soda veya alt yüklenicileri tarafından Konya Ilgın'ın
işlettiği maden sahasından ocak başında teslim alınmak suretiyle
Eti Soda'ya sevk edilmesi, nakliye giderlerinin Eti Soda'ya ait olması
ve kömür satış fiyatının akaryakıt fiyatlarındaki değişim ve
enflasyon oranları dikkate alınarak sözleşme süresince eskale
edilmesi hükümleri geçerli olmaya devam edecektir.

INDES: %100 bağlı ortaklığımız ASF Emlak Gayrimenkul Anonim
Şirketi'nin tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde Şirketimize
devredilmesi suretiyle (sadece tüzel kişiliğin ortadan kalkması
sonucunu doğuracak şekilde), TTK'nın 155/1(a) maddesi ile
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin (II-
23.2) 13. maddesi kapsamında kolaylaştırılmış usulde
birleştirilmesine istinaden, Şirketimiz bünyesinde birleşmesi işlemi
kapsamında; 30.05.2025 tarih ve 4b083c51-377 sayılı başvuru ile
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'na birleşme işlemi için gerekli olan
başvuru yapılmıştır.

TSPOR: İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen
soruşturma kapsamında, stadyum ve forma göğüs sponsorumuz
Papara Elektronik Para Anonim Şirketi'ne (Papara) Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) kayyım olarak atanmış, TMSF
tarafından Şirketin Yönetim Kuruluna atamalar yapılmıştır. TMSF
tarafından atanan Yönetim Kurulu ile yaptığımız görüşmeler
neticesinde, Papara ile olan reklam ve sponsorluk ilişkimizin
bugüne kadar olduğu şekilde devam etmesi konusunda mutabık
kalınmış olup bundan sonraki süreç atanmış Yönetim Kurulu ile
birlikte yürütülecektir.

FONET: Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan "36 ay
süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı" 1. Kısım
ihalesini 57.059.235,00 TL ile şirketimiz kazanmıştır. Yasal itiraz
süreci beklenmekte olup akabinde sözleşme imzalama aşamasına
geçilecektir.

KONTR: Şirketimiz, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü
tarafından düzenlenen "Kırka Lityum Karbonat Üretim Tesisi Yapım
İşi" ihalesine, pilot ortak olarak yer alan Kontrolmatik Teknoloji
Enerji ve Mühendislik A.Ş. ile Asos Proses Makina Sanayi ve Ticaret
A.Ş. iş ortaklığı olarak katılım sağlamış olup, yapılan değerlendirme
sonucunda 3.295.000.000,00 TRY (Türk Lirası) bedelle en avantajlı
teklifi vererek birinci olmuştur. Söz konusu proje, Türkiye'nin ilk
lityum karbonat üretim tesisi olma özelliğini taşımakta olup; enerji
depolama sistemleri ve ileri teknoloji sektörleri için stratejik
öneme sahiptir. Yıllık 600 ton lityum karbonat üretim kapasitesine
sahip olacak bu tesis ile lityumun yerli kaynaklardan elde edilerek
işlenmesi sağlanacak, böylece ülkemizin dışa bağımlılığı azaltılarak
enerji dönüşümüne önemli katkı sunulacaktır. Teklifimizin idare
tarafından uygun bulunması halinde sözleşme sürecine
geçilecektir. Gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

AVPGY: Şirketimizin arsa sahibi olduğu ve 22 adet lüks villanın
inşası için (9 adet villa Şirket'in, 13 adet villa Yüklenici'nin olmak
üzere) Damga Konut Yapı İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. ile "Kat
Karşılığı İnşaat Yapım Sözleşmesi" imzaladığı Feza Park Villa Projesi
ile ilgili olarak İstanbul İli, Büyükçekmece İlçesi, Karaağaç
Mahallesi, Aksaray Caddesi 195 ada 2 parsel üzerinde yer alan
yapılar için Yapı Kullanma İzin Belgeleri (iskan) alınmıştır.

EUPWR(GESAN): Europower Enerji A.Ş.'nin %60 oranında bağlı
ortaklığı ve Girişim Elektrik A.Ş.'nin dolaylı bağlı ortaklığı Peak PV
Solar Teknolojileri A.Ş. TEİAŞ Genel Müdürlüğü tarafından
düzenlenen ‘'İTM 520 Ref. 154kV Çoruh TM Yapımı'' ihalesine
katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olmuştur. İhale baz
bedeli 207.205.042,50 TL'dir. İhale ile ilgili gelişmeler, kamuoyu ve
yatırımcılarımıza bildirilecektir.

TCELL: Aşağıdaki açıklamamız, U.S. Securities and Exchange
Commission'a ("SEC") yapılan açıklamanın Türkiye Sermaye
Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) Madde 24/7
kapsamında Borsa İstanbul'a bildirilmesi amacıyla
yapılmaktadır.SEC, ABD'de halka açık şirketlere, üretim
süreçlerinde ihtilaflı madenlerin* ("conflict minerals") kullanımı ve
bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevre
ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapma yükümlülüğü
getirmektedir. Bu sebeple, ABD'de de halka açık bir şirket olan
Turkcell tarafından 2024 yılı için ihtilaflı madenler açıklaması
hazırlanmıştır.SEC'ye yaptığımız açıklamada daha detaylı olarak
anlatıldığı üzere, Turkcell, gerekli görülen ihtilaflı madenlerin
Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevresindeki ülkelerden gelmiş
olabileceğine dair bir nedeni olmadığını belirlemiştir.

AYES: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 30.05.2025 tarihinde (bugün)
yapmış olduğu toplantısında; Halka açık ortaklık statüsünde olup,
payları kota alınmadan Borsa İstanbul A.Ş. (Borsa) PÖİP'de işlem
gören Şirketimizin bağımsız denetimden geçmiş 2024 yılı finansal
tabloları dikkate alındığında, Borsa İstanbul Kotasyon Yönergesi'nin
37. Maddesi uyarınca, bu Yönergenin 8 inci maddesinde belirtilen
Ana Pazar'a ilişkin kotasyon şartlarını sağladığı
değerlendirildiğinden; Şirketimiz paylarının Ana Pazar'da işlem
görmesini teminen Borsa İstanbul'a gerekli başvuru hazırlıklarının
yapılmasına; Bu kapsamda Borsa İstanbul ve diğer kurumlar
nezdinde gerekli başvuruların yapılması ve işlemin nihai olarak
sonuçlanmasına kadar her türlü iş ve işlemin Şirketimizi temsil ve
ilzama yetkili kişiler tarafından yerine getirilmesine; oy birliği ile
karar verilmiştir.
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KBORU: 28.04.2025 tarihinde Kamu Aydınlatma Platformu'nda
(KAP) yapmış olduğumuz bildirimde şirketimizin, 23.Bölge
Kastamonu Diğer Özel Bütçeli Kuruluşlar Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 2025/390605 ihale kayıt
numaralı "Kastamonu Gökırmak Obrucak Sulaması Malzeme Alımı
12.Kısım (PE Boru Alımı)" konulu ihaleye katıldığı ve en avantajlı
fiyatı vererek ihalede 1. olduğu bildirilmişti. İhale Komisyonu,
şirketimize işin uhdemizde kaldığına dair kesinleşme kararını ve
sözleşme davetini iletmiştir. Taraflar arasında bugün itibarıyla
sözleşme imzalanmıştır. İşin baz bedeli KDV hariç 84.909.119,64 TL
olup sözleşme bedelinin, 2025 yılı 4.çeyrek itibarıyla şirket mali
verilerine yansıması beklenmektedir.

SRVGY(SNGYO): Şirketimiz Yönetim Kurulu 30.05.2025 tarihinde
toplanarak; Grup şirketimiz Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı
A.Ş.'nin sahibi olduğu Ankara İli, Çankaya İlçesi, Mühye Mahallesi,
29634 Ada, 10 Parselde yer alan 40 Adet Bağımsız Bölümden
oluşan "Sinpaş Altınoran Agora Çarşı"nın Sinpaş Gayrimenkul
Yatırım Ortaklığı A.Ş.'den KDV hariç 702.054.000-TL bedelle satın
alımının gerçekleştirilmesine, Sinpaş GYO'ya KDV hariç
702.054.000-TL toplam satış bedelinin ödeme planına göre 25
taksitte ödenmesine, Söz konusu satış işlemine ilişkin Şirketimiz ile
Sinpaş GYO A.Ş. arasında satış vaadi sözleşmesi imzalanmasına
karar vermiştir.

YGYO: Şirketimiz'in 05.02.2025 tarihli özel durum açıklamasında
belirtmiş olduğu üzere Innovia 4 Projesinden kaynaklanan sorunlar
nedeniyle Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2025/113 E.
sayılı dosyası üzerinden yapmış olduğu konkordato başvurusuna
istinaden verilen geçici mühlet sonuçlanmış olup; konkordato
başvurumuzun 30.05.2025 tarihli duruşmasında;
• Davanın reddine,
• Geçici mühletin kaldırılmasına,
• Komiser heyetinin görevine son verilmesine,
• Hükümle birlikte konkordato tedbirlerinin kaldırılmasına karar

verilmiştir.

AKSA: Şirketimizin 11 Kasım 2024 tarihli Yönetim Kurulu kararı
doğrultusunda başlatılan "İştirak Modeliyle Kolaylaştırılmış Usulde
Kısmi Bölünme" süreci kapsamında, enerji iş birimimizin
faaliyetlerinin kısmi bölünme yöntemiyle %100 bağlı ortaklığımız
olarak kurulacak yeni bir şirkete devredilmesine ilişkin süreç
başlatılmıştı. Bu kapsamda, Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan
başvurumuz değerlendirilmiş ve söz konusu kısmi bölünme
işlemine ilişkin duyuru metni, Kurul'un 30 Mayıs 2025 tarihli ve
2025/32 sayılı haftalık bülteninde onaylanmıştır.

GSRAY: Şirketimizin 27.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye
tavanı içinde, 5.400.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin
tamamı nakden karşılanmak suretiyle %150,00 oranında
8.100.000.000 TL tutarında artırılarak 13.500.000.000 TL'ye
çıkarılmasına ilişkin hazırlanan izahnamenin onaylanması amacı ile
Sermaye Piyasası Kurulu'na 30.05.2025 tarihinde başvuruda
bulunulmuştur.

KUYAS: Şirketimize ait 1.200.000 adet pay senetlerinin 30.05.2024
(bugün) tarihinde pay başına ortalama 44,10 TL fiyat ve özel emir
blok satış yöntemiyle kurumsal yabancı yatırımcılara satış işlemi
gerçekleştirilmiştir. Anılan işlemle birlikte, Şirketimizin 28.03.2025
tarihli payların geri alımına ilişkin yönetim kurulu kararlarına
istinaden alınan Kuyaş Yatırım A.Ş. payları 25.134.417 adede (şirket
sermayesine oranı: %6,28) gerilemiştir.

ELITE: Şirketimiz ile yönetim kurulu başkan yardımcısı ve en büyük
hissedarı olan Sayın Çağrı Eşmekaya'nın sahibi olduğu, Amerika
Birleşik Devletleri'nde kurulu bulunan ELITE NATUREL USA LLC
arasında, SPK'nın Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 10'uncu maddesi
kapsamına giren yaygın ve süreklilik arz eden işlemler
bulunmaktadır. Elite Naturel tarafından üretilen ürünler ABD
piyasasına ELITE NATUREL USA LLC üzerinden satılmaktadır.
Ürünler doğrudan Şirket tarafından ELITE NATUREL USA LLC'ye
satılmakta, ABD'deki nihai müşterilere yapılan satışlar ise ELITE
NATUREL USA LLC tarafından yapılmaktadır. Elite Naturel
tarafından ELITE NATUREL USA LLC'ye 2024 yılında yapılan
satışların toplam tutarı 36.255.772,18 ABD dolarıdır. Söz konusu
satışlar, halka arz öncesi SPK'nın talebi ile Şirketimiz, Elite Naturel
Meyve Suyu İç ve Dış Ticaret A.Ş. (Elite Meyve Suyu), ELITE
NATUREL USA LLC, Çağrı Eşmekaya ve Ahmet Yaşar Eşmekaya
arasında imzalanan 10.09.2021 tarihli "Alım Satım ve Hizmet
Sözleşmesi"nde (Sözleşme) belirlenen esaslara göre yapılmaktadır.
Sözleşme hakkındaki özet bilgilere, Şirket paylarının halka arzı
sırasında 05.11.2021 tarihinde KAP'ta ve Şirket'in internet
sitesinde ilan edilen SPK onaylı izahnamede yer verilmiştir. 2024
yılında ABD'ye yapılan ihracatın tamamı Şirketimiz tarafından
doğrudan gerçekleştirilmiştir. ELITE NATUREL USA LLC'nin ana
faaliyet konusu; Elite Naturel'den ithal ettiği ürünler başta olmak
üzere, her türlü gıda ürünlerini ithal edip, ABD sınırları içinde
toptan satışıdır. ELITE NATUREL USA LLC 2024 yılında sadece Elite
Naturel'den satın aldığı ürünlerin satışı konusunda faaliyet
göstermiş olmakla birlikte, faaliyetleri sadece bu konuya
özgülenmiş değildir. Yönetim Kurulumuz tarafından, Şirketimiz ile
ilişkili tarafı ELITE NATUREL USA LLC arasında, 2024 yılında
gerçekleşen, Kurumsal Yönetim Tebliği'nde tanımlanan "Yaygın ve
Süreklilik Arz Eden İşlemlerin" incelenmesi ve değerlendirilmesi
amacıyla bir rapor hazırlanmış ve rapor 30.05.2025 tarihli
toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır. Söz konusu
Raporda;
a) ELITE NATUREL USA LLC'nin müşterilerine verdiği fiyatlarının
"Alım Satım ve Hizmet Sözleşmesi"ne uygun olarak %8 komisyon
oranına göre belirlendiği,
b) ELITE NATUREL USA LLC'nın 2024 yılında yaptığı satışlarda
ortalama kâr marjının fiilen %5,32 olarak gerçekleştiği,
c) Sözleşmeye uygun olarak belirlenen oran ile fiili gerçekleşmeler
arasındaki farkın, müşterilerle yapılan pazarlıklar ve farklı
dönemlerde uygulanan iskontolar sebebiyle fiili satış fiyatlarının,
başlangıçta belirlenen satış fiyatından daha düşük
gerçekleşmesinden kaynaklandığı,
d) Dolayısıyla, Şirket ile ELITE NATUREL USA LLC arasındaki ticari
faaliyetlerin, 10.09.2021 tarihli "Alım Satım ve Hizmet
Sözleşmesi"ne uygun olarak yürütüldüğü ve %8'lik komisyon
oranına uygun ve hatta fiili gerçekleşen komisyon oranının %8'in
de altında olduğu, sonucuna ulaşılmıştır.

ALARK: Yönetim Kurulumuzun 20.03.2025 tarihli şirketimiz
paylarının geri alımına ilişkin kararına istinaden, 30.05.2025
tarihinde yapılan işlemler tabloda yer almaktadır. 30.05.2025 tarihi
itibarıyla pay alım işlemi tamamlanmıştır. Söz konusu geri alım
programı kapsamında; 13.050.000 adet paya isabet eden
1.231.345.841,35 TL' lik alım yapılmış olup, geri alınan payların
şirket sermayesi içindeki oranı % 3' dür. Alımların finansmanı Şirket
iç kaynaklarından sağlanmıştır. Alımlar en yüksek 101,70 TL ve
ortalama 94,36 TL birim pay fiyatlarından gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte Şirketimizin sahip olduğu ALARK paylarının toplam
nominal tutarı 23.000.000 TL'ye ulaşmış olup bu payların
sermayeye oranı % 5,287'dir.
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BIMAS: 09.04.2025 tarihli özel durum açıklamamızda belirtilen
"İştirak modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünme"ye ilişkin
Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurumuz olumlu
sonuçlanmış olup, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30.05.2025 tarih ve
2025/32 sayılı bülteni ile duyurulmuştur.

ANGEN: Şirketimizin Yüksek Teknolojili Sanayi Ürünleri kapsamlı
yatırım teşvik belgesi toplam sabit yatırım tutarı ithal makine ve
teçhizat alımı için güncellenerek 152.139.742 TL'den 198.748.704
TL'ye çıkarılmıştır.

ANGEN: Şirketimizin Hollanda'da mukim bağlı ortaklığı RhineGene
B.V Netherlands, yaptığı organizasyonel gözden geçirme
toplantısında Manila/Filipinler'de faaliyet gösteren RhineGene
Philippines Inc.'in faaliyetlerinden beklenen faydanın
sağlanamadığı değerlendirilerek kapatılmasına karar verildiği
tarafımıza iletilmiştir. Bu aşamada, söz konusu işlem neticesinde
Uzak Asya operasyonlarına Karachi/Pakistan'da bulunan diğer
iştirakimiz Euronano Diagnostics Private Limited üzerinden devam
edilecektir.

TCKRC: Daha önce 08.05.2025 tarihinde teklif verilen ve
12.05.2025 tarihinde sonuçlanan 2025/486566 ihale kayıt numaralı
ve 90.300.000 TL bedelli "Otoyollarda ve Bağlantı Yollarında Hasar
Gören Otokorkulukların Yenilenmesi Yapım İşi" konulu ihalenin
sözleşmesi 30.05.2025 tarihinde imzalanmıştır.

YYLGD: Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 40.000.000.000 TL'ye
artırılmasına ve geçerlilik süresinin 2029 yılının sonuna kadar
uzatılmasına ilişkin teklif Genel Kurulumuz tarafından
onaylanmıştır. Anılan esas sözleşme değişikliği Ankara Ticaret Sicil
Müdürlüğünde 30.05.2025 tarihinde tescil ve 30.05.2025 tarih ve
11342 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir.

GARAN: Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings 30
Mayıs 2025 tarihinde Garanti BBVA'nın Uzun Vadeli YP ve TL
derecelendirme notlarını "BB-" de not görünümlerini Stabilde
tutmuştur. Fitch Ratings ilaveten, Garanti BBVA'nın Finansal
Kapasite Notu'nu "bb-"de sabit tutmuştur.

HALKB: İlgi: 23.12.2024 tarihli özel durum açıklamamız. Bankamız
Yönetim Kurulu, BDDK'nın "Dijital Bankaların Faaliyet Esasları ve
Servis Modeli Bankacılığı Hakkında Yönetmelik" kapsamında bağlı
ortaklık olarak dijital katılım bankası kurulması kararı almış
olmakla birlikte; yapılan değerlendirmeler sonucunda, Bankamız
Yönetim Kurulu tarafından, kurulacak katılım bankasının BDDK'nın
"Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay Sahipliğine İlişkin
Yönetmelik" kapsamında geleneksel katılım bankası (şubeli) olarak
kurulmasına karar vermiştir. Alınan karar uyarınca, Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na gerekli başvuru yapılmıştır.

MNDRS: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 30.05.2025 tarih ve
2025/17 sayılı kararı ile Şirketimizin ilişkili taraflarından Akça
Saraylı Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'nin ("Akça Saraylı Tekstil")
1.092.000 adet olan payının tamamının beheri 0.01 TL ‘den olmak
üzere toplam 10.920 TL'ye devir alınarak %100 oranında bağlı
ortaklık haline getirilmesine; satışa ilişkin taraflar arasında Pay
Devir Sözleşmesi yapılmasına ve bu sözleşme hükümleri
çerçevesinde hareket edilip mevcut kayıtların düzeltilmesine karar
vermiştir. Akça Saraylı Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Sarayköy'deki 600 m2'lik mağazasında Ev Tekstili başta olmak
üzere giyimde de tanınmış markaların yurt içi satışıyla iştigal eden
Akça Saraylı Tekstil 2012 yılında Manisa Şubesi olarak ikinci
mağazasını açmıştır. Şirket, MENDERES HOME markasını kiralamış
2013 yılında İzmir'de Karşıyakave Göztepe, 2015'te Hatay, 2018'de
Şirinyer, 2020'de Bornova ve Yeşilyurt şubelerini açarak mağaza
sayısını 8'e çıkarmıştır. Manisa şubesi 2021 yılı sonunda
kapatılmıştır. 2022 yılında İzmir Optimum AVM şubesi, 2023
yılında İzmir Mavibahçe AVM ve İstanbul Kozzy AVM şubeleri
açılmış olup aktif mağaza sayısı 10'e yükselmiştir. 2024 yılında da
genişleme stratejisini devam ettiren Şirket İstanbul Beylikdüzü 5M
Migros AVM ve İzmir Westpark AVM şubelerini açarak mağaza
sayısını 12'ye çıkarmıştır. Akça Saraylı Tekstil hem mağaza sayısını
artırarak hem de alternatif toptan satış kanalları ile ciro artışı
hedefinde faaliyetlerine devam etmektedir. Ayrıca
www.mendereshome.com adresindeki internet mağazası ve
Hepsiburada ve Trendyol gibi e-ticaret satış kanallarıyla da
satışlarına devam etmektedir. Akça Saraylı Tekstil'in %100
oranında bağlı ortaklık haline gelmesiyle; Menderes Tekstil, Akça
Saraylı Tekstil'in sahip olduğu mağaza ve e-ticaret kanalları
aracılığıyla daha geniş bir nihai tüketici kitlesine ulaşma fırsatı elde
edecektir. Menderes Tekstil, tekstil sektöründe ihracat odaklı bir
şirket olduğu için bu iş birliği, Menderes Tekstil markasının Türkiye
genelindeki bilinirliğini ve görünürlüğünü artıracaktır. Akça Saraylı
Tekstil'in mağaza açılışı, yönetimi ve müşteri deneyimi
konusundaki tecrübesinden faydalanarak, Menderes Tekstil
ürünlerini son kullanıcı deneyimiyle test etme ve pazar
dinamiklerini daha iyi analiz etme imkânına sahip olacaktır. Akça
Saraylı Tekstil ile yürütülen karşılıklı tedarik ve iş birliği sürecinin
hem Menderes Tekstil hem de Akça Saraylı Tekstil'in ciro ve
karlılığına olumlu etkisi olması beklenmektedir.
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Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, geçtiğimiz haftanın son işlem gününde;
9.019 puandan yine negatif kapanış gerçekleştirdi. Yeni
günde de oluşabilecek geri çekilmelerde, 9.005 seviyesi
altına yerleşme halinde; teknik olarak satış baskısı
derinleşebilir. Bu durumda; aşağı tarafta 8.940, 8.870 ve
8.795 destek seviyelerimizi sırasıyla takipte olacağız. Öte
yandan, yeni günde görülebilecek yukarı yönlü ataklarda
ise; 9.100 ve 9.155 teknik direnç seviyelerimizi izlemeye
alabiliriz.

Destekler: 8.940 – 8.870 – 8.795
Dirençler: 9.100 – 9.155

VİOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta
da, Cuma gününü negatif noktaladık. 10.210 seviyesinden
kapanış sonrasında, yeni güne de satıcılı bir başlangıç
yapılması halinde; 10.120, 10.066 ve 9.960 teknik destek
seviyelerimizi ilk etapta takipte olacağız. Diğer yandan, yeni
güne alım ağırlıklı işlemlerle başlanması durumunda ise;
10.282, 10.342 ve 10.412 teknik direnç seviyelerimizi
izlemeye alabiliriz.

Destekler: 10.120 – 10.066 – 9.960
Dirençler: 10.282 – 10.342 – 10.412

Dolar/TL(USDTRY); Kurda, geçtiğimiz haftanın son işlem
gününde; 39,21 civarından alıcılı kapanış gerçekleşti. Yeni
işlem gününde de, şu an için 39.26 civarından yukarı yönlü
fiyatlama görülmekte. 39,21 seviyesi bugün için teknik pivot
seviyemiz olup, buranın üzerinde kalıcılık oluşması
durumunda; teknik olarak yukarı yönlü işlemler etkili
olabileceği gibi, buranın altına kalıcılıkla inilmesi halinde ise;
teknik olarak geri çekilmeler ön plana çıkabilir.

Destekler:
Dirençler:
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Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE 

KODU

SON 

FİYAT

HEDEF 

FİYAT

POTANSİYEL 

GETİRİ (%)

ZARAR 

DURDUR

OLASI 

KAYIP (%)

DMSAS 7.23 7.44 2.90 7.10 -1.80

OBAMS 49.44 50.84 2.83 48.60 -1.70

MOPAS 31.70 32.60 2.84 31.15 -1.74

GWIND 22.92 23.58 2.88 22.50 -1.83

TCKRC 38.10 39.20 2.89 37.40 -1.84

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/


Günlük Bülten

www.alnusyatirim.com 0212 213 08 00

HESAP AÇGİRİŞ

HİSSE 

KODU
Ganel Kurul

Sermaye 

Artırımı/ Azaltımı

Kâr Payı(Temettü)      

Brüt TL

Birleşme, Devralma, 

Bölünme

Ayılma 

Hakkı

Pay Alım 

Teklifi

Satma 

Hakkı

2.06.2025

0.052529 TL

MACKO 2.06.2025

(1.Taksit) 0.55 TL

2.06.2025

09:00

2.06.2025

11:00

2.06.2025

11:00

2.06.2025

15:00

3.06.2025

09:00

3.06.2025

09:30

3.06.2025

10:00

3.06.2025

14:00

3.06.2025

14:00

3.06.2025

14:00

4.06.2025

10:00

4.06.2025

10:00

4.06.2025

11:00

4.06.2025

11:00

4.06.2025

13:00

4.06.2025

14:00

4.06.2025

3.50 TL

Kaynak: KAP

MOBTL

IHEVA

BINBN

KRGYO

TRGYO

BINHO

KLSYN

PENTA

RTALB

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

MERCN

YEOTK

OSTIM

DARDL

IHGZT

IHLGM

EUREN

IHAAS

IHYAY
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Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

21.07.2025 22.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 25.07.2025

28.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 1.08.2025

4.08.2025 5.08.2025 6.08.2025 7.08.2025 8.08.2025

11.08.2025* 12.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 15.08.2025

KONTR(K) AKENR(K)

18.08.2025 19.08.2025* 20.08.2025 21.08.2025 22.08.2025

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ
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AÇIKLAMALAR

 Risk alma iştahı: Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak
tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler.
Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de;
yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımasını gösteren
bir ibaredir.

KAYNAKLAR

 Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar: Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans,
Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve
işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları

 Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar: Finnet, TradingView

 Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar: Matriks

 Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar: Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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